4

9

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 28.04.2023                                                                                                                              №351

г. Асино

[bookmark: Par40]О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2019 № 274/19 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

           В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Методическими рекомендациями по определению схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведению реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Томской области, утвержденными распоряжением Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 13.05.2020 № 87,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденный приложением № 2 к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2019 № 274/19 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее-Постановление, реестр) внести следующие изменения:
          1) В Реестре строку № 44 изложить в новой редакции следующего содержания согласно приложению к настоящему постановлению.
          2) Реестр дополнить строкой № 347 следующего содержания согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения	                                     А.Г.Костенков